
16 lutego 2020, godz. 18:00
Kino "Wolność" w Szczecinku

AudioFeels to grupa, wykonująca muzykę w stylu
Vocal Play. Jest to nowatorskie podejście do
śpiewania, które polega na imitacji instrumentów,
poprzez maksymalne wykorzystanie możliwości
ludzkiego głosu. Zespół został stworzony w 2007
roku przez wychowanków Chóru Akademickiego
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
Staranna edukacja pozwoliła na podjęcie ambitnego
zadania -  stworzenia wyjątkowego, nowoczesnego
brzmienia daleko wykraczającego poza chóralną
tradycję.
Podczas trzynastu lat działalności muzycy wydali 4
albumy, zajęli czołowe miejsca podczas wielu
międzynarodowych konkursów (m.in. w Lipsku,
Moskwie czy Nowym Jorku) i regularnie zapraszani
są na europejskie festiwale wokalne.
Ostatnie lata to przede wszystkim stworzenie i
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koncertowanie z dużym projektem symfonicznym.
Dwugodzinny program rockowy AudioFeels
wspierany jest brzmieniem orkiestry i chóru a okazję
do jego wysłuchania miała publiczność takich sal
jak Narodowe Forum Muzyki we Wrocławiu, Sala
Ziemi w Poznaniu czy Filharmonia i Opera
Białostocka.
W 2018 r. do zespołu dołączył beatboxer Piotr
„Bobby” Jarosz, który w 2017 r. zdobył tytuł mistrza
Polski w tej niezwykłej dziedzinie. W 2019 r.
AudioFeels wywalczyło kolejną nagrodę
publiczności, tym razem na niemieckim konkursie
„Vocal Champs Acapella Contest” w Sendenhorst. W
grudniu 2019 r. zespół wystąpił podczas
telewizyjnego wydarzenia upamiętniającego 101
rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego z
brawurowym wykonaniem utworu „Powstanie” z
towarzyszeniem rapera „Kowsona”.
W styczniu tego roku AudioFeels zostało
zaproszone do wzięcia udziału w specjalnym
koncercie upamiętniającym tragiczną śmierć
prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza. Specjalnie
przygotowany repertuar został wykonany na
głównej scenie WOŚP w Gdańsku i transmitowany
na żywo do TV.
Obecnie AudioFeels przygotowuje się do
wiosennych koncertów, podczas których chce
zaskoczyć publiczność nie tylko nowym
repertuarem … :)
Skład zespołu: Patryk Ignaczak, Marcin Illukiewicz,
Piotr Jarosz, Bartosz Lehmann, Marek
Lewandowski, Jędrzej Suchan, Michał Szajkowski,
Jarosław Weidner.

bilety 65 zł do nabycia w kasie Kina.
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